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BÖLÜMÜN FAALİYETLERİ ve İŞLEYİŞİ

Ameliyata alınacak hastalara ameliyattan önce sorumlu anestezi uzmanı tarafından değerlendirilir.
Hastaların anestezi öncesi muayene bulguları ve anamnezleri, Anesteziyoloji Ve Reanimasyon Kliniği
Ameliyat Öncesi Hasta Değerlendirme Formuna yazılır.
Hastalara, Anestezi Uzman Hekimi tarafından, uygulanacak anestezi yöntemi hakkında bilgi verilir.
Varsa soruları cevaplandırılır. Ameliyat olmayı kabul eden hasta ve/veya yakınlarına Anestezi Uzman
Hekimi tarafından “Anestezi ve Reanimasyon Kliniği Hasta Bilgilendirme ve Onam Formu” imzalatılır
ve hasta dosyasının içine konulur.
Ertesi güne ait “Ameliyat Listesi ” anestezi uzmanı tarafından onaylanır. Ameliyat sırası anestezi
uzmanı tarafından, ilgili hekimlerle koordineli olarak planlanır. Ameliyat sırası ve ilgili hazırlıklar
açısından servis hemşireleri ve anestezi teknisyenleri bilgilendirilir.
Anestezi uzmanının onayı olmadan, onaylanmış ameliyat listesinde değişiklik yapılmaz.
Nöbetçi anestezi teknisyeni, anestezi cihazlarının ve monitörlerin temizlik ve bakımlarını yapar.
Gerekli teknik donanımın tam ve çalışır durumda olmasını sağlar. Vaka için gerekli ilaç ve malzeme
hazırlığını yapar.
Liste dahilinde ameliyathaneye çağrılan ve sedyeyle, bir hemşire ve personel eşliğinde ameliyathaneye
getirilen hastalar anestezi teknisyeni tarafından karşılanır. Kimlik, operasyon ismi ve operasyonun yeri
konusunda sözel onay alındıktan sonra hasta operasyon salonuna alınır.
Hasta anestezi teknisyeni tarafından monitörize edilir. Damar yolu kontrolü yapılır uygun görülmeyen
damar yolu değiştirilir.
Anestezi uzmanının yönetiminde ve gözetiminde, belirlenen anestezi şekli hastaya uygulanır. Hastaya
uygulanan tüm ilaçlar ve yapılan müdahaleler “Anestezi Gözlem Formu” na kaydedilir. Aynı formda
belirli periyotlarla hastanın hemodinamik parametreleri kaydedilir.
Vaka sırasında kullanılan, harcanan malzemeler “Anestezi Masraf Kağıdı” na kaydedilir.
Güvenli Anestezi Ve Hava Yolu Yönetimi Kontrol Formu ve Güvenli Cerrahi Kontrol Listesi anestezi ile
ilgili bölümleri anestezi uzmanı tarafından doldurulur.
Ameliyatın bitiminde, anestezi uzmanının kontrol ve yönetiminde anestezi sonlandırılır.
Anestezi uygulanan ve ameliyatı tamamlanan hasta, anestezi teknisyeni ve ameliyathane personeli
tarafından ameliyathane steril alan sedye çıkışından post-op hemşiresi ve transfer personeline devir
edilir.
Vakaların bitiminde, doldurulan tüm formlar hasta dosyasına konulur. Vaka sonrasında, anestezi
teknisyeni salonu bir sonraki vaka için kendinden sonraki anestezi teknisyenine teslim eder.
Tüm vakalar bittikten sonra genel salon temizliği, kullanılan cihaz ve aletlerin bakımı yapılır.
Her ay düzenli olarak ameliyathanede genel bakım ve temizlik yapılır. Eksiklikleri giderilir.
Vaka sırasında ameliyathane genel havalandırmasının çalışması ve ortam ısısı ile nemi kontrol edilir.
Anestezi deposundaki ilaçlar ilk giren ilk çıkacak şekilde kullanıma sunulur. Son kullanım tarihi
yaklaşan ilaçlar sorumlu anestezi teknisyeni tarafından anestezi uzmanına bildirilir.
Anestezi uzmanı ve anestezi teknisyenleri hastanede “mavi kod” uygulamasında görevli oldukları için,
mavi kod uygulama talimatı çerçevesinde bu görev sorumluluklarını yerine getirir ve ilgili kayıtları
oluştururlar.
Acil servis veya hastanenin başka bir biriminde, anestezi ekibinden bir kişinin müdahalesini gerektiren
acil bir durum olduğunda, derhal ilgili birime gidilir. Olayın aciliyeti nedeniyle anestezi teknisyeni tek
başına müdahale etmişse anestezi uzmanına olay hakkında bilgi verir.
SKS'ye ilişkin süreçlerin içinde olup kalite çalışmalarına katılınır.
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